EDIÇÃO 220 ANO VI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUARTA FEIRA 07 DE NOVEMBRO DE 2018 PAG 01/02

SUMÁRIO

TERCEIROS EXTRATO DE CONTRATOS01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180611.01/2018 MATÕES DO NORTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018-CPL. Processo Administrativo 20182409.02/2018. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matões do Norte /MA através da Secretária Municipal de Administração e finanças. CONTRATADO: W R C BEZERRA - EPP OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente, para o Município de Matões do Norte - MA. VALOR R\$ 30.276,00 (trinta mil duzentos e setenta e seis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01 Secretaria Municipal de Administração e Finanças PROJ. ATIVIDADE: 04.123.0021.2009.0000 Manutenção Atividades da Sec. de Administração e Finanças. ELEM. DE DESPESA: 4.4.90.52.00 Material Permanente. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018, contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2018. SIGNATÁRIOS: Raquel Rodrigues de Melo, Secretária Municipal de Administração e Wendel Ricardo Costa Bezerra Representante da W R C BEZERRA - EPP. 06 de novembro de 2018. Raquel Rodrigues de Melo, Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180611.02/2018 MATÕES DO NORTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018-CPL. Processo Administrativo 20182409.02/2018 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matões do Norte /MA através da Secretária Municipal de Educação. CONTRATADO: W R C BEZERRA - EPP OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente, para o Município de Matões do Norte - MA. VALOR R\$ 21.950,00 (vinte e um mil novecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.17 FUNDEB PROJ. ATIVIDADE: 12.361.0010 Gestão do Fundamental. ELEM. DE DESPESA: 4.4.90.52.00 Material Permanente. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018, contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2018. SIGNATÁRIOS: GEISLENE PIEROT DE **DRUMOND E SILVA**, Secretária Municipal de Educação e Wendel Ricardo Costa Bezerra Representante da W R C BEZERRA – EPP. 06 de novembro de 2018. **GEISLENE PIEROT DE DRUMOND E SILVA**, Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180611.03/2018 MATÕES DO NORTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018-CPL. Processo Administrativo 20182409.02/2018 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matões do Norte /MA através da Secretária Municipal de Assistência Social. CONTRATADO: W R C BEZERRA - EPP OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente, para o Município de Matões do Norte - MA. VALOR R\$ 19.822,00 (dezenove mil oitocentos e vinte e dois DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. reais). ORCAMENTÁRIA: 02. 09- FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL - FMAS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 08. 244. 0009 PROJ. ATIVIDADE: 2064 - Manut. e Funcionamento do Fundo Municipal de Assistência Social ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Material de Permanente. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018, contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2018. SIGNATÁRIOS: ANTÔNIO AUGUSTO ROCHA, Secretário Municipal de Assistência Social e Wendel Ricardo Costa Bezerra Representante da W R C BEZERRA – EPP. 06 de novembro de 2018. ANTÔNIO AUGUSTO ROCHA, Secretário Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DO CONTRATO Nº **20180611.04/2018** MATÕES DO NORTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018-CPL. Processo Administrativo **20182409.02/2018** CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matões

do Norte /MA através da Secretária Municipal de Saúde. CONTRATADO: W R C BEZERRA – EPP OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente, para o Município de Matões do Norte – MA. VALOR R\$ 13.692,00 (treze mil seiscentos e noventa e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.20 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.122.0003 PROJ. ATIVIDADE: 2035 – MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Material de Permanente. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018, contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de

2018. SIGNATÁRIOS: MARIA JOSÉ ARAÚJO SAMPAIO, Secretária Municipal de Saúde e Wendel Ricardo Costa Bezerra Representante da W R C BEZERRA – EPP. 06 de novembro de 2018. MARIA JOSÉ ARAÚJO SAMPAIO, Secretária Municipal de Saúde.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 Centro

Matões do Norte - MA SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA Prefeito Municipal